Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 11.10.2022 г.     №      485

г. Белоярский

«Об участии в конкурсе исследовательских работ и творческих проектов детей старшего

дошкольного возраста «Я - исследователь»

На основании распоряжения Комитета по образованию «Об организации и проведении

конкурса исследовательских работ и творческих проектов среди детей старшего дошкольного

возраста «Я – исследователь» в 2022 году от 14 июля 2021 года № 247

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ I этап конкурса «Я - исследователь» среди детей старшего

дошкольного возраста в срок до 30.11.2022 года.

Ответственные: зам. заведующего Самотой Т.А., Зимина В.В.

2. Подготовить для участия в Конкурсе детей 5-7-летнего возраста.

Ответственные: воспитатели старших и подготовительных групп,

учителя – логопеды, учителя-дефектологи

3. Утвердить членов жюри в составе:

3.1. Ардынцова Ю.В. - воспитатель

4. Направить в Комитет по образованию заявку для участия во II муниципальном этапе

Конкурса и текстовый вариант исследовательской работы или творческого проекта в срок до

01.12.2022г.

Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнитель: Самотой Т.А., тел.: 2-48-27

Рассылка: в дело